
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r.  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190), art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 kwietnia 2022r. o obronie 

Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347)  §3 – §7 rozporządzenia Rady Mini-

strów z dnia 20 marca 2023r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 586) oraz § 2 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wy-

nagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego per-

sonelu do spraw zdrowia wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1133 oraz z 2023 r. poz. 593), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Łodzi w składzie określonym w załączniku  

numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się dwadzieścia sześć Powiatowych Komisji Lekarskich: 

1. Łódź-1, 

2. Łódź-2, 

3. Łódź-3, 

4. dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego, 

5. dla miasta Skierniewic, 

6. w Bełchatowie, 

7. w Brzezinach, 

8. w Kutnie, 

9. w Łasku, 

10. w Łęczycy, 

11. w Łowiczu, 

12. w Łodzi, 

13. w Opocznie, 

14. w Pabianicach, 

15. w Pajęcznie, 

16. w Piotrkowie Trybunalskim, 

17. w Poddębicach, 

18. w Radomsku, 

19. w Rawie Mazowieckiej, 

20. w Sieradzu, 

21. w Skierniewicach, 

22. w Tomaszowie Mazowieckim, 

23. w Wieluniu, 

24. w Wieruszowie, 

25. w Zduńskiej Woli, 

26. w Zgierzu 

w składach określonych w załącznikach od numeru 2 do numeru 27 do niniejszego zarządzenia. 



§ 3. Powiatowe Komisje Lekarskie działają w miejscach i terminach określonych 

w Obwieszczeniu Nr 6/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na obszarze województwa łódzkiego. 

§ 4. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, orzekających 

o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za pracę związaną z określeniem zdolności tych osób do 

czynnej służby wojskowej, wykonywaną poza godzinami pracy zawodowej. 

§ 5. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie, o którym mowa w § 4 powyżej,  obliczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 800 zł oraz liczby posiedzeń, którym 

przewodniczył, 

2) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – kwoty 700 zł oraz liczby posiedzeń, 

w których uczestniczył, 

3) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 300 zł oraz liczby posiedzeń, w których 

uczestniczył, 

4) dla pracownika średniego personelu do spraw zdrowia, wyznaczonego do powiatowej komisji 

lekarskiej – kwoty 320 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył, 

5) dla psychologa– kwoty 450 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 

§ 6. Wysokość środków przeznaczona na wynagrodzenia dla osób wchodzących w skład 

powiatowych komisji lekarskich ujęta została w kwocie podanej w porozumieniach na wykonanie 

powierzonych zadań związanych z kwalifikacją wojskową w 2023 r., zawartych między Wojewodą 

Łódzkim a: 

1) miastami na prawach powiatu, reprezentowanymi przez Prezydentów Miast  

przy kontrasygnacie Skarbników Miast, 

2) powiatami, reprezentowanymi przez Zarządy Powiatów przy kontrasygnacie Skarbników 

Powiatów. 

§ 7. Wynagrodzenie w wysokości, o której mowa w § 5 niniejszego zarządzenia, przysługuje  

za pracę w czasie kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz starostom powiatów oraz 

prezydentom miast województwa łódzkiego, o których mowa w § 6 powyżej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Tobiasz Bocheński 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Łodzi: 

1. Przewodniczący: Wojciech Szendzikowski, specjalista II stopnia chorób wewnętrznych 

2. Członek: Małgorzata Zielińska, specjalista II stopnia neurologii 

3. Psycholog: Paulina Kamińska-Uhlenberg 

4. Sekretarz: Malwina Banasiak, specjalista Oddziału Spraw Obronnych w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Marcin Sarzała, specjalista II stopnia chirurgii ogólnej 

2. Członek: Iwona Czech -Śniady, specjalista II stopnia psychiatrii 

3. Psycholog: Magdalena Wirska 

4. Sekretarz:  

a) Katarzyna Tomczak, kierownik Oddziału Spraw Obronnych w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w  

Łodzi 

b) Danuta Misiewicz, główny specjalista Oddziału Spraw Obronnych w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w  

Łodzi 

 

 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 
 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-1: 

1. Przewodniczący: Andrzej Kisiel, lekarz internista 

2. Psycholog: Antoni Barszczak 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Stanny, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Eugeniusz Oleński, inspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Krzysztof Czechowski, lekarz chirurg 

2. Psycholog: Anna Stankiewicz   

3. Średni personel ds. zdrowia: Wanda Maciołek, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Karina Kołaczyńska, podinspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-2: 

1. Przewodniczący: Ewa Zielińska-Wyderkiewicz, lekarz internista 

2. Psycholog: Małgorzata Kędzia,  

3. Średni personel ds. zdrowia: Maria Zabłocka, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Alina Rogowska, główny specjalista w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: 

a) Krzysztof Czechowski, lekarz ortopeda 

b) Maria Lewicka, lekarz internista 

2. Średni personel ds. zdrowia: Danuta Ruszkowska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Magdalena Płuciennik: inspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 



Załącznik nr 4 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-3: 

1. Przewodniczący: Piotr Kryszczyński, lekarz internista 

2. Psycholog: Janusz Strycharz   

3. Średni personel ds. zdrowia: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Piotr Nieszporek, inspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: 

a) Ewa Wiśniewska-Lis, lekarz internista 

b) Bożena Półrolnik, lekarz internista 

c) Joanna Kryszczyńska, lekarz internista 

2. Psycholog: Jan Samolej 

3. Średni personel ds. zdrowia Małgorzata Kolankiewicz, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 



Załącznik nr 5 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego: 

1. Przewodniczący: Zofia Makarska-Ginter, specjalista gastrologii, interny i medycyny 

przemysłowej 

2. Psycholog: Izabela Chlebosz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Ewa Niedbała, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Mateusz Kiełbik, inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Obrony 

Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Robert Maciejewski, lekarz ortopeda 

2. Psycholog:  

a)   Kornelia Kosiba 

b)   Daria Owczarek 

     3.  Średni personel ds. zdrowia: Barbara Żegota, pielęgniarka 

     4. Sekretarz: Joanna Czekala, inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Obrony Urzędu    

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 



Załącznik nr 6 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla miasta Skierniewice: 

1. Przewodniczący: Dariusz Diks, lekarz chirurg, lekarz medycyny pracy 

2.  Psycholog: Daria Owczarek,  

3. Średni personel ds. zdrowia: Teresa Wiercioch, starsza pielęgniarka 

4. Sekretarz: Katarzyna Paradowska, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta Skierniewice 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Grażyna Kempista, lekarz chirurg, lekarz medycyny pracy 

2. Psycholog: Magdalena Szklarska-Podrażka  

3.  Średni personel ds. zdrowia: Halina Jóźwiak, pielęgniarka 

4.  Sekretarz:  

a) Hanna Bujak, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Skierniewice 

b) Dorota Mosakowska, naczelnik w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 

Skierniewice 

 

 



Załącznik nr 7 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Bełchatowie: 

1. Przewodniczący: Marek Walczak, specjalista chirurg  

2. Psycholog: Izabela Chlebosz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Anna Smolarek, pielęgniarka  

4. Sekretarz: Krzysztof Iwański, pracownik Starostwa Powiatowego w Bełchatowie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Psycholog: Bartłomiej Kmiecik 

2. Średni personel ds. zdrowia: Renata Chmielewska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: 

a) Łukasz Gościński, pracownik w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie 

b) Kornel Bednarek, pracownik w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie 

 



Załącznik nr 8 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Brzezinach: 

1. Przewodniczący: Andrzej Nowański, internista 

2. Psycholog: Paulina Czyż-Lenart 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Hirzewska, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Konrad Lenkiewicz, inspektor w Starostwie Powiatowym w Brzezinach 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Psycholog: Paulina Gryś 

2. Średni personel ds. zdrowia:  

a) Krystyna Trębska, pielęgniarka 

b) Alicja Ostrowska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Damian Nockowski, starszy inspektor w Starostwie Powiatowym w Brzezinach 

 



Załącznik nr 9 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Kutnie 

1. Przewodniczący: Stanisław Wiącek, lekarz-specjalista dermatolog i wenerolog 

2. Psycholog: Marzena Janikowska-Kruszyna 

3. Średni personel ds. zdrowia: Marek Włodarczyk, personel inny średni medyczny 

4. Sekretarz: Adrianna Grzelak, główny specjalista w Starostwie Powiatowym w Kutnie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Marcin Medyński, lekarz-specjalista ortopeda i traumatolog narządu ruchu 

2. Psycholog: Iwetta Majewska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Irena Gierańczyk, starsza sekretarka medyczna 

4. Sekretarz: Janusz Grzelak, kierownik w Starostwie Powiatowym w Kutnie 

 



Załącznik nr 10 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łasku: 

1. Przewodniczący: Beata Ostraszewska-Gała, lekarz rodzinny 

2. Psycholog: Ewelina Więcaszek-Kossakowska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Jolanta Łuczak, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Piotr Wojtczyk, inspektor w Starostwie Powiatowym w Łasku 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Przemysław Sosnowski, lekarz chorób wewnętrznych 

2. Psycholog: Mariusz Pawlicki 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Lipowska, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Natalia Szafrańska, podinspektor w Starostwie Powiatowym w Łasku 



Załącznik nr 11 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łęczycy: 

1. Przewodniczący: Tomasz Staruszkiewicz, lekarz chirurg 

2. Psycholog: Justyna Szczepaniak  

3. Średni personel ds. zdrowia: Jadwiga Matczak, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Małgorzata Pionko, zastępca kierownika w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym w Starostwie Powiatowym w Łęczycy 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Kamil Konieczny, lekarz internista 

2. Psycholog: Marta Kucner  

3. Średni personel ds. zdrowia: Jolanta Suska, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Katarzyna Marchewka, inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym 

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy 

 



Załącznik nr 12 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łowiczu: 

1. Przewodniczący: Roman Przybylski, lekarz, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii 

2. Psycholog: Magdalena Szklarska-Podrażka 

3. Średni personel ds. zdrowia: Barbara Czapnik, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Michalina Śliwińska, inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego w Starostwie 

Powiatowym w Łowiczu 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Oleksandr Zakharin, lekarz ogólny  

2. Średni personel ds. zdrowia: Danuta Zabost, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Tomasz Kurczak, kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego w Starostwie 

Powiatowym w Łowiczu 



Załącznik nr 13 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łodzi: 

1. Przewodniczący: Andrzej Nowański, lekarz internista 

2. Psycholog: Rafał Firaza 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Hirzewska, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Patrycja Gabara, pracownik Starostwa Powiatowego w Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Psycholog: praca w systemie zmianowym 

a) Rafał Firaza 

b) Joanna Kowalczyk 

2. Średni personel ds. zdrowia: Czesława Stępień, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Aleksandra Świtalska, pracownik Starostwa Powiatowego w Łodzi 

 



Załącznik nr 14 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Opocznie: 

1. Przewodniczący: Katarzyna Petrykowska, lekarz internista 

2. Psycholog: Kamil Palak 

3. Średni personel ds. zdrowia: Jolanta Rek, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Michał Zaborowski, kierownik Zespołu ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Opocznie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Jarosław Ryba, lekarz anestezjolog 

2. Psycholog: Anna Reszka 

3. Średni personel ds. zdrowia: Anna Bednarczyk, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Agnieszka Kopacz inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania 

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Opocznie 

 



Załącznik nr 15 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pabianicach (skład podstawowy i zastępczy) 
 

1. Przewodniczący:  

a) Piotr Szwajkajzer, internista 

b) Anna Szcześniak Rydz - lekarz internista 

2. Psycholog: Maciej Graczyk  

3. Średni personel ds. zdrowia:  

a) Benigna Wątorowska, emeryt pielęgniarka 

b) Małgorzata Michlewska pielęgniarka 

4. Sekretarz:  

a) Paweł Glapa, kierownik PCZKiN w Starostwie Powiatowym w Pabianicach  

b) Krystian Dąbrowski, inspektor PCZKiN w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 

 

 



Załącznik nr 16 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pajęcznie: 

1. Przewodniczący: Jacek Samorodny, lekarz specjalista chirurgii ogólnej, angiologii i 

chirurgii naczyń 

2. Psycholog: Maja Górska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Jadwiga Hałaczkiewicz, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Agnieszka Mordalska, główny specjalista ds. obronnych i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Pajęcznie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: 

a) Beata Nowak-Mszyca, specjalista chorób wewnętrznych 

b) Ewa Bogucka-Szczykała, specjalista chorób płuc 

2. Psycholog: 

a) Agnieszka Nożownik 

b) Olga Majewska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Szczęsna, średni personel ds. zdrowia 

4. Sekretarz: Wojciech Tkaczyński, kierownik Biura Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji 

w Starostwie Powiatowym w Pajęcznie 

 



Załącznik nr 17 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Piotrkowie Trybunalskim: 

1. Przewodniczący: Krystyna Latocha-Masłowska, lekarz chorób wewnętrznych  

(II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Katarzyna Prus 

3. Średni personel ds. zdrowia: Magdalena Jakubik, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Patryk Warych, podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Henryk Wereszczyński, lekarz chorób wewnętrznych  

(II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Zofia Budzisz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Zofia Budzisz, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Karolina Recheta, kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim 

 



Załącznik nr 18 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Poddębicach: 

1. Przewodniczący: Urszula Marjańska, specjalista pediatrii 

2. Średni personel ds. zdrowia: Tamara Ogłoza-Bogusiak, położna 

3. Sekretarz: Maciej Bogusiak, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Monika Wilk, specjalista chorób wewnętrznych i chorób płuc 

2. Średni personel ds. zdrowia Katarzyna Torzewska mgr zdrowia publicznego (specjalizacja 

ratownictwo medyczne) 

3. Sekretarz: Tadeusz Janiak, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

 



Załącznik nr 19 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

. 
 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Radomsku: 

1. Przewodniczący: Paweł Orzechowski, specjalista chirurgii ogólnej 

2. Psycholog: Klaudia Olas 

3. Średni personel ds. zdrowia: Urszula Popiołek, pielęgniarka dyplomowana 

4. Sekretarz: Jadwiga Brzeska, kierownik PCZK w Radomsku 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Katarzyna Kaczyńska, specjalista chirurgii ogólnej  

2. Średni personel ds. zdrowia: Bożena Łuszczyńska, mgr pielęgniarstwa 

3. Sekretarz: Olga Sapis, podinspektor PCZK w Radomsku 

 



Załącznik nr 20 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Rawie Mazowieckiej: 

1. Przewodniczący: Tadeusz Musiał, lekarz chorób wewnętrznych 

2. Psycholog: Justyna Trzcińska-Kuchta 

3. Średni personel ds. zdrowia: Agnieszka Starczewska, Oddziałowa Izby Przyjęć 

4. Sekretarz: Dominik Grala, podinspektor w Oddziale Zarządzania Kryzysowego 

Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej  

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Sebastian Krześniak, lekarz medycyny ogólnej 

2. Psycholog: Anna Gos-Bartosiewicz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Agnieszka Lasota, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Magdalena Iwańska, Starszy Inspektor w Powiatowym Zespole Ekonomiczno – 

Administracyjnym Szkół Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

 

 



Załącznik nr 21 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sieradzu: 

1. Przewodniczący: Andrzej Kopacki, Organizacja ochrony zdrowia wojsk st. II specjalizacji 

2. Psycholog: Monika Zając 

3. Średni personel ds. zdrowia: Hanna Bednarek, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Roman Dąbek, inspektor w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Sieradzu 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Aldona Rykała-Kowalska, specjalista w zakresie rehabilitacji medycznej  

2. Psycholog: Kaja Putyńska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Wiesława Krawczyk, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Marcin Michalak, inspektor w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Sieradzu 

 



Załącznik nr 22 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Skierniewicach: 

1. Przewodniczący: Grażyna Kempista, specjalista medycyny pracy 

2. Psycholog: Agnieszka Siwińska - Iwańczyk 

3. Średni personel ds. zdrowia: Maryla Wasiak, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Magdalena Staniak, inspektor w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Skierniewicach 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Dariusz Diks, specjalista w zakresie chirurgii ogólnej 

2. Psycholog: Emilia Safianowska  

3. Średni personel ds. zdrowia: Zofia Lach, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Renata Pejska, specjalista w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Skierniewicach 

 



Załącznik nr 23 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Tomaszowie Mazowieckim: 

1. Przewodniczący: Sławomir Glinkowski, specjalista chirurgii ogólnej 

2. Psycholog: Izabela Chlebosz 

3. Średni personel ds. zdrowia: Sabina Kwaśkiewicz, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Justyna Płuciennik, pracownik w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu      

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Agnieszka Lechowska-Skorupińska, specjalista chorób wewnętrznych 

2. Psycholog: Agnieszka Wardęga 

3. Średni personel ds. zdrowia: Anna Stępień, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Krystian Swarbuła, pracownik w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 



Załącznik nr 24 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieluniu: 

1. Przewodniczący: Marek Sujka, lekarz chirurg, ortopeda (II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Barbara Puchała 

3. Średni personel ds. zdrowia: Monika Jaworska, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Aleksandra Fajga, inspektor w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Wiesław Perczyński, lekarz medycyny, chirurg, (II st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Aldona Franelak-Kubonik 

3. Średni personel ds. zdrowia: Iwona Idasiak, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Damian Bandurka, podinspektor w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

 



Załącznik nr 25 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieruszowie: 

1. Przewodniczący: Andrzej Lis, lekarz chorób wewnętrznych (I st. specjalizacji) 

2. Psycholog: Karolina Karczyńska 

3. Średni personel medyczny: Aldona Ścigała, pielęgniarka dyplomowana 

4. Sekretarz: Krzysztof Depta, zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wieruszowie 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący  

2. Psycholog: Dorota Okoń 

3. Średni personel ds. zdrowia: Bożena Kokocińska, pielęgniarka dyplomowana 

4. Sekretarz: Ola Kowalik, podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wieruszowie 

 



Załącznik nr 26 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12  kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Zduńskiej Woli: 

1. Przewodniczący: Ryszard Zawada, specjalista chorób wewnętrznych 

2. Psycholog: Katarzyna Piotrowska 

3. Średni personel ds. zdrowia: Mariola Kubiak, pielęgniarka dyplomowana 

4. Sekretarz: Artur Malec, inspektor w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: 

a) Małgorzata Kabalska-Stasiak, specjalista chorób wewnętrznych 

b) Andrzej Kopacki, specjalista organizacji ochrony zdrowia wojsk 

2. Psycholog: 

a) Michalina Tomczyk 

b) Martyna Rosiak 

3. Średni personel ds. zdrowia: Krystyna Bronisiewicz, pielęgniarka dyplomowana 

4. Sekretarz: Mirosław Kowalczyk, inspektor w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli 

 



Załącznik nr 27 
do zarządzenia Nr 69/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

. 
 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Zgierzu: 

1. Przewodniczący: Krzysztof Wasilewski, specjalista chorób wewnętrznych 

2. Psycholog: Marek Majewski 

3. Średni personel ds. zdrowia: Jadwiga Cebula - Bereżewska, pielęgniarka,  

4. Sekretarz: Wieńczysław Witczak, kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Zgierzu 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: Ewa Skrabińska, lekarz medycyny rodzinnej, pediatra 

2. Psycholog: Jadwiga Ziarnik 

3. Średni personel ds. zdrowia: Małgorzata Baranowska, starsza pielęgniarka 

4. Sekretarz: Jakub Osowski, podinspektor Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Zgierzu 

 

 


